

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4(ก)

งานปรับปรุงซ่อม ปรับปรุงตัดแปลงกระดานไวท์บอร์ด เป็นกระดานสมาร์ทบอร์ดเลื่อนได้ขอบไม้ จำนวน 36 หน่วย (36 ห้องเรียน)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนคลองหาดพิทยาคม อ.คลองหาด จ.สระแก้ว

สพม. สระแก้ว

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

16 กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงตัดแปลงกระดานดำเป็นกระดานไวท์บอร์ด จำนวน 32 หน่วย (32 ห้องเรียน)								
1	งานรื้อถอนกระดานเก่า	36	ชุด	-	-	90.00	3,240.00	3,240.00	
2	ไม้อัด ขนาด 1.20 x 2.40 มม.หนา 10 มม.	108	แผ่น	950.00	102,600.00	270.00	29,160.00	131,760.00	
3	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.5 นิ้ว x 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	720	แผ่น	150.00	108,000.00	40.00	28,800.00	136,800.00	
4	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 1.20 x 2.40 มม.หนา 10 มม.	144.00	แผ่น	700.00	100,800.00	200.00	28,800.00	129,600.00	
5	ไม้มอบ ขนาด 2 นิ้ว x 0.5 นิ้ว	108.00	แผ่น	120.00	12,960.00	36.00	3,888.00	16,848.00	
6	ลูกล้อเลื่อนบานประตู	144	ตัว	180.00	25,920.00	50.00	7,200.00	33,120.00	
7	รางเลื่อนเหล็ก	216	เส้น	286.00	61,776.00	-	-	61,776.00	
8	ขายึดผนังทีวี	72	อัน	180.00	12,960.00	50.00	3,600.00	16,560.00	
9	ตะปูเกลียว ยาว 2 นิ้ว	8	ถุง	100.00	800.00	-	-	800.00	
10	พุกพลาสติก	8	ถุง	50.00	400.00	-	-	400.00	
11	พุกตะกั่ว เบอร์ 12	168	ตัว	35.00	5,880.00	-	-	5,880.00	
12	น็อตเบอร์ 12 ขนาดยาว 2 นิ้ว	168	ตัว	12.00	2,016.00	-	-	2,016.00	
13	สกรูปลายสว่าน ขนาด 8 x 1 นิ้ว	10	ถุง	100.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
14	สีย้อมไม้	5	กระป๋อง	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
15	กาวลาเท็กซ์ 32 ออนซ์	18	ขวด	70.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด				437,622.00		104,688.00	542,310.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ปรับราคา

(ลงชื่อ).....ผู้ปรับราคา

(ลงชื่อ).....ผู้ปรับราคา